**公司

关于2021年度申报中/初级职称考核认定

推荐结果的公示

根据《河北省申报专业技术职务任职资格公示暂行办法》（冀职改办字[2001]125号）和《关于进一步推行职称申报评审公开公示制度有关问题的通知》（冀职改办字〔2013〕64号）的有关规定，经本人申报，我单位对其进行资格审查，集体研究，现将拟推荐参加2021年中、初级职称考核认定人员基本情况公示如下，具体情况详见《河北省专业技术职务任职资格考核认定表》及相关材料。

	序号
	姓名
	现任职称
	拟申报职称

	1
	张三
	助理工程师
	工程师

	2
	李四
	工程师
	高级工程师

	3

公示时间为*月*日至*月*日，如有异议，请与**单位**部门联系，监督电话：***。

                                      单位：

                                      年  月  日